1

平成 27 年７月 16 日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役兼社長執行役員 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 執行役員  中山 克哉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

本店移転に関するお知らせ

当社は、平成 27 年７月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり本店を移転することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1. 新本店所在地

東京都千代田区麹町２－４－１ 麹町大通りビル１４階

2. 移転予定日

平成 27 年 10 月 1 日

3. 移転理由

事業効率化を目的として本社機能を新本店所在地に集約するものであります。

4. 業績に与える影響

本件が平成 28 年３月期業績に与える影響につきましては軽微でありますが、開示が必要な場合には速

やかに公表いたします。

5. その他

定款上の本店所在地につきましては東京都千代田区と定めており、今回の移転による定款の変更はあり

ません。

なお、現本店所在地（東京都千代田区麹町１－４）につきましては、当社子会社の株式会社イントラス

トが独立して本店として利用する予定であります。

以 上